MUNICÍPIO DE CÉU AZUL
Estado do Paraná

CNPJ 76.206.473/0001-01 Av. Nilo Umberto Deitos nº 1426 – Centro–  CEP 85840-000

Fone: (045) 3266-1122 / Fax (045)3 266-1755 / email: pref.compras@netceu.com.br

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 3/2015 – M.C.A.

O Município de Céu Azul, torna público que fará realizar às 09:00 horas do dia 03 de junho de

2015, na sede da Prefeitura Municipal, no endereço acima, nos termos da Lei nº 8.666/93,

TOMADA DE PREÇOS, sob regime Obra - Execução Indireta Empreitada Integral, tipo de

Menor Preço Por Lote, objetivando:

LOTE 01 - Execução de obra de implantação de pavimentação asfáltica na Rua Bom

Samaritano, Rua dos Imigrantes e Rua LuisMaziero, conforme projetos e plano de aplicação

do Contrato de Repasse 789655/2013 – Mcidades/Caixa Processo 1007878-49/2013. Valor

estimado do Lote 01: R$ 260.793,50

LOTE 2 - Execução de obra de recapeamento asfáltico de vias públicas urbanas na AV. Ver.

RubinoPasquetti, Rua Curitiba e Av. Nilo Bazzo, conforme projetos e plano de aplicação do

Contrato de Repasse 790000/2013 – Mcidades/Caixa Processo 1008060-05/2013. Valor

estimado do Lote 02: R$ 253.207,15

Conforme estabelecido no Edital. Valor máximo estimado da Licitação: 514.000,65

A documentação completa, bem como maiores informações, poderão ser obtidas junto ao setor de

Licitações, ou pelo fone (45) 3266-1122, e-mail: pref.compras@netceu.com.br.

    Céu Azul, 15 de maio de 2015.

    JAIME LUIS BASSO

    Prefeito Municipal